

# MĚSTYS HOLANY

✉ Holany 43, 470 02 Česká Lípa 2, tel. 487 877 524, e-mail:obec.holany@iol.cz, ID yaabwzf

---

## Informace poskytnuté dle z.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Rok 2020

### 1) Žádost č.j. ÚMH/504/20 doručena dne 01.07.2020

Žadatel: -----

**Žádost:** Já. Níže podepsaná, Vás touto cestou žádám o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Informace potřebuji pouze o Vaší hlavní budově obce (sídlo obce, radnice), tedy obecní úřad nebo městský úřad či magistrát.

Otázky k vyplnění:

1. Počet obyvatel obce?
2. Čím je vytápěna budova radnice (sídlo obce)?
  - a) Elektřina
  - b) Zemní plyn
  - c) Tuhá paliva (uhlí, dřevo a pelety)
  - d) Jiné (uvést jaké)
3. Jaký je váš dodavatel elektřiny?
4. Jaká byla Vaše spotřeba elektřiny za rok 2019 a kolik jste zaplatili za elektřinu v roce 2019?
5. Jste spokojeni s Vaším dodavatelem elektřiny?
6. Plánujete do budoucna změnu dodavatele elektřiny?
7. Jaký je Váš dodavatel zemního plynu?
8. Jaká byla Vaše spotřeba zemního plynu za rok 2019 a kolik jste zaplatili za zemní plyn v roce 2019?
9. Jste spokojeni s Vaším dodavatelem zemního plynu?
10. Plánujete do budoucna změnu dodavatele zemního plynu?
11. Jaký je Váš poskytovatel telekomunikačních služeb?
12. Kolik jste zaplatili za telekomunikační služby (internet a volání) v roce 2019?
13. Jste spokojeni s Vaším poskytovatelem telekomunikačních služeb (internet, volání)?
14. Plánujete do budoucna změnu poskytovatele telekomunikačních služeb (internet, volání)?
15. Předem děkuji za kladné vyřízení a doplnění informací.

**Odpověď:** Informace poskytnuta dne 07.07. 2020

1. 540
2. Elektřinou
3. CENTROPOL
4. 29,09MW a 99.857,-Kč
5. ano

6. ano
7. nemáme
8. x
9. x
10. x
11. Ralsko Net, T mobile
12. 4.680,-Kč, 11.023,-Kč
13. Ano
14. ne

Bc. Andrea Subotová  
starostka